
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.224.2024 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr LXVII/935/23 
Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok 
oraz w związku z uchwałą Nr LXVIII/945/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.224.2024   
z dnia 26-11-2024r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 3 779 817,34 20 800,00 0,00 3 800 617,34 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  3 779 817,34 20 800,00 0,00 3 800 617,34 

852   Pomoc społeczna  3 779 817,34 20 800,00 0,00 3 800 617,34 

854 85415 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na stypendia i zasiłki 
szkolne 

60 720,00 0,00 8 391,74 52 328,26 

854 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 60 720,00 0,00 8 391,74 52 328,26 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  60 720,00 0,00 8 391,74 52 328,26 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 202 873 979,06 20 800,00 8 391,74 202 886 387,32 

Dochody majątkowe 25 752 722,43 0,00 0,00 25 752 722,43 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 9 519 113,44 0,00 0,00 9 519 113,44 

 OGÓŁEM plan dochodów 228 626 701,49 20 800,00 8 391,74 228 639 109,75 

 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2024  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.224.2024   
z dnia 26-11-2024r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

854 85415 3240 Stypendia dla uczniów Zadania dofinansowane 60 720,00 0,00 8 391,74 52 328,26 

854 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

 60 720,00 0,00 8 391,74 52 328,26 

854 85495 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 24 540,00 20 800,00 0,00 45 340,00 

854 85495  Pozostała działalność  24 540,00 20 800,00 0,00 45 340,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  85 260,00 20 800,00 8 391,74 97 668,26 

Wydział 003 Wydział Gospodarki Miejskiej 

600 60016 4270 Zakup usług remontowych Remont bieżący dróg miejskich 
i wiejskich 

1 343 000,00 0,00 65 000,00 1 278 000,00 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Przebudowa drogi gminnej w 
Biadaczu (droga 
Biadacz-Brodnica) 

500 500,00 65 000,00 0,00 565 500,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne  1 843 500,00 65 000,00 65 000,00 1 843 500,00 

600   Transport i łączność  1 843 500,00 65 000,00 65 000,00 1 843 500,00 

Wydział 005 Wydział Funduszy Zewnętrznych 

010 01008 4300 Zakup usług pozostałych Konserwacja stawu poprzez 
wzmocnienie stopy skarp 

25 600,00 0,00 5 600,00 20 000,00 

010 01008  Melioracje wodne  25 600,00 0,00 5 600,00 20 000,00 

010 01044 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Serwisowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

1 800,00 500,00 0,00 2 300,00 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 1



010 01044 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Serwisowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

10 000,00 2 500,00 0,00 12 500,00  

010 01044 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

Serwisowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

1 000,00 1 600,00 0,00 2 600,00 

010 01044 4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

Serwisowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

2 200,00 1 000,00 0,00 3 200,00 

010 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  15 000,00 5 600,00 0,00 20 600,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo  40 600,00 5 600,00 5 600,00 40 600,00 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

750 75075 3250 Stypendia różne Stypendia Burmistrza 200 000,00 0,00 5 000,00 195 000,00 

750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Działania promocyjne 29 600,00 3 000,00 0,00 32 600,00 

750 75075 4220 Zakup środków żywności Materiały promocyjne 38 480,00 2 000,00 0,00 40 480,00 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 268 080,00 5 000,00 5 000,00 268 080,00 

750   Administracja publiczna  268 080,00 5 000,00 5 000,00 268 080,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 2 521 500,00 5 000,00 0,00 2 526 500,00 

750 75085 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 54 000,00 0,00 5 000,00 49 000,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

 2 575 500,00 5 000,00 5 000,00 2 575 500,00 

750   Administracja publiczna  2 575 500,00 5 000,00 5 000,00 2 575 500,00 

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 896 500,00 0,00 1 000,00 895 500,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  896 500,00 0,00 1 000,00 895 500,00 

801 80195 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie  903 500,00 1 000,00 1 000,00 903 500,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 5 473 460,00 25 000,00 0,00 5 498 460,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  5 473 460,00 25 000,00 0,00 5 498 460,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 80 600,00 500,00 0,00 81 100,00 

801 80107  Świetlice szkolne  80 600,00 500,00 0,00 81 100,00 

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 0,00 500,00 0,00 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 2



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 500,00 0,00 500,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie  5 554 560,00 25 500,00 500,00 5 579 560,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 128 300,00 20 000,00 0,00 3 148 300,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 3 128 300,00 20 000,00 0,00 3 148 300,00 

801   Oświata i wychowanie  3 128 300,00 20 000,00 0,00 3 148 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 81 800,00 0,00 1 000,00 80 800,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 279 900,00 4 000,00 0,00 283 900,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 136 100,00 35 600,00 0,00 1 171 700,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  1 497 800,00 39 600,00 1 000,00 1 536 400,00 

801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 18 500,00 1 000,00 0,00 19 500,00 

801 80103 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 34 600,00 0,00 5 100,00 29 500,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 53 100,00 1 000,00 5 100,00 49 000,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 34 400,00 0,00 3 000,00 31 400,00 

801 80107  Świetlice szkolne  34 400,00 0,00 3 000,00 31 400,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 97 000,00 0,00 30 000,00 67 000,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  97 000,00 0,00 30 000,00 67 000,00 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 1 520,00 0,00 1 500,00 20,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 1 520,00 0,00 1 500,00 20,00 

801   Oświata i wychowanie  1 683 820,00 40 600,00 40 600,00 1 683 820,00 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 3



Wydział 999 Szkoła Muzyczna  

801 80132 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 416 800,00 0,00 19 000,00 397 800,00 

801 80132 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 41 000,00 0,00 4 000,00 37 000,00 

801 80132 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 30 000,00 3 000,00 0,00 33 000,00 

801 80132 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 637 200,00 0,00 25 000,00 1 612 200,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  2 125 000,00 3 000,00 48 000,00 2 080 000,00 

801   Oświata i wychowanie  2 125 000,00 3 000,00 48 000,00 2 080 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 752 660,00 0,00 11 000,00 741 660,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 311 300,00 1 000,00 0,00 312 300,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 35 000,00 0,00 1 000,00 34 000,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 072 800,00 11 000,00 0,00 1 083 800,00 

801 80104  Przedszkola  2 171 760,00 12 000,00 12 000,00 2 171 760,00 

801   Oświata i wychowanie  2 171 760,00 12 000,00 12 000,00 2 171 760,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 355 070,00 0,00 17 000,00 1 338 070,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 297 500,00 0,00 3 000,00 294 500,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 27 100,00 0,00 1 000,00 26 100,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 379 590,00 0,00 6 000,00 373 590,00 

801 80104  Przedszkola  2 059 260,00 0,00 27 000,00 2 032 260,00 

801 80149 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 427 100,00 0,00 16 000,00 411 100,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 495 000,00 6 000,00 0,00 501 000,00 

801 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 60 000,00 0,00 1 000,00 59 000,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 188 358,00 38 000,00 0,00 2 226 358,00 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 4



801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 3 170 458,00 44 000,00 17 000,00 3 197 458,00  

801   Oświata i wychowanie  5 229 718,00 44 000,00 44 000,00 5 229 718,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 427 040,00 8 000,00 0,00 435 040,00 

801 80104 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 229 200,00 0,00 6 000,00 223 200,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 323 600,00 0,00 2 000,00 1 321 600,00 

801 80104  Przedszkola  1 979 840,00 8 000,00 8 000,00 1 979 840,00 

801   Oświata i wychowanie  1 979 840,00 8 000,00 8 000,00 1 979 840,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 279 700,00 2 100,00 0,00 281 800,00 

801 80104 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 183 600,00 0,00 2 100,00 181 500,00 

801 80104  Przedszkola  463 300,00 2 100,00 2 100,00 463 300,00 

801   Oświata i wychowanie  463 300,00 2 100,00 2 100,00 463 300,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 446 200,00 14 000,00 0,00 460 200,00 

801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych Bieżące wydatki oświaty 9 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

801 80104 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 45 000,00 0,00 2 000,00 43 000,00 

801 80104 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Bieżące wydatki oświaty 5 880,00 0,00 1 000,00 4 880,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 439 580,00 0,00 8 000,00 1 431 580,00 

801 80104  Przedszkola  1 945 660,00 14 000,00 14 000,00 1 945 660,00 

801   Oświata i wychowanie  1 945 660,00 14 000,00 14 000,00 1 945 660,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 302 300,00 3 500,00 0,00 305 800,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 33 900,00 0,00 1 500,00 32 400,00 

801 80104 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 158 600,00 0,00 2 000,00 156 600,00 

801 80104 4410 Podróże służbowe krajowe Bieżące wydatki oświaty 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 5



801 80104 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 4 000,00 0,00 500,00 3 500,00  

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 006 000,00 1 500,00 0,00 1 007 500,00 

801 80104  Przedszkola  1 512 800,00 5 000,00 5 000,00 1 512 800,00 

801   Oświata i wychowanie  1 512 800,00 5 000,00 5 000,00 1 512 800,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 206 064 380,79 211 600,00 264 191,74 206 011 789,05 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 98 993 300,30 184 200,00 125 500,00 99 052 000,30 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 734 908,76 0,00 0,00 16 734 908,76 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 24 675 000,12 22 800,00 14 891,74 24 682 908,38 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

65 852,02 0,00 0,00 65 852,02 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 126,68 0,00 0,00 4 126,68 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 100 000,00 0,00 0,00 4 100 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 160 919,61 4 600,00 123 800,00 61 041 719,61 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 6



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

290 825,44 0,00 0,00 290 825,44  

 

 WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

39 447,86 0,00 0,00 39 447,86 

 

Wydatki majątkowe 36 723 477,35 65 000,00 0,00 36 788 477,35 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 26 405 477,35 65 000,00 0,00 26 470 477,35 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

8 022 000,00 0,00 0,00 8 022 000,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 383 500,00 0,00 0,00 1 383 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 742 500,00 0,00 0,00 742 500,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 242 787 858,14 276 600,00 264 191,74 242 800 266,40 

 

Id: BEF884A5-6855-44C9-887F-A94B962DA033. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.224.2024 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-11-29T08:20:10+0100




